
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

ПРИКАЗ 

г.Черногорск 

           10.11. 2021г.                                                                                    № 397.1 - П 

   

О внесении изменений в приказ МБОУ «Гимназия»  

от 01.09.2021г. №320-П «Об утверждении графика проведения оценочных 

процедур в МБОУ «Гимназия» на первое полугодие 2021/2022 учебного года 

 

На основании Постановление Правительства Республики Хакасия от 

5.11.2021 № 568 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики 

Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по 

защите населения и территорий»», приказом МБОУ «Гимназия» от 06.11.2021г. 

№395.2 «О внесении изменений в календарно-тематическое планирование по 

преподаваемым предметам в 2021-2022 учебный год МБОУ «Гимназия»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в МБОУ 

«Гимназия» на I полугодие 2021 – 2022 учебного года для учащихся 5-11 

классов, утвердив его в новой редакции (Приложение 1).  

2. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в МБОУ 

«Гимназия» на I полугодие 2021 – 2022 учебного года для учащихся 5-11 

классов, утвердив его в новой редакции (Приложение 2).  

3. Заместителям директоров по учебно-воспитательной работе: Бессоновой 

Е.В. и Девятовой Л.С., 

3.2. Довести до сведения всего педагогического состава новый график 

проведения оценочных процедур.  

3.3. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно 

утвержденного графика.  

4. Мякишевой Н.Б., учителю информатики, разместить данный приказ на 

официальном сайте МБОУ «Гимназия» на главной странице подраздела 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа. 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

Директор МБОУ «Гимназия»                                                                 С.Н. Шевченко 

 


		2021-11-18T17:11:29+0700
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ"
	Я являюсь автором этого документа




